
  

  

    

  

         

      

 

       

  

 

          

    

        

         

  

     

    

    

      

   

       

    

    

 

      

 

   

Zarządzenie nr 85/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.08.2021r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 5/2008 z 27.02.2008r. w sprawie zasad 

postępowania z nieprzydatnymi składnikami majątkowymi oraz powołania Komisji 

Opiniodawczo-Likwidacyjnej 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 5/2008 z dnia 27.02.2008r. w sprawie zasad postępowania 

z nieprzydatnymi składnikami majątkowymi oraz powołania Komisji Opiniodawczo-

Likwidacyjnej, ze zmianami w Zarządzeniu Rektora nr 48/2018 z dnia 31.08.2018 r., zmienia 

się treść § 2 ust. 1, nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 2 

1. Powołuję Komisję Opiniodawczo-Likwidacyjną w następującym składzie : 

− Przewodniczący: mgr inż. Lech Gołębiewski, 

− Z-ca przewodniczącego: mgr inż. Monika Stocka, 

− Członek Komisji: mgr Maja Żukowska, 

− Członkowie rzeczoznawcy: 

a) przedstawiciele Działu Administracyjno-Gospodarczego i Usług – 2 osoby, 

b) przedstawiciel Działu Technicznego – 1 osoba, 

c) przedstawiciel Działu Informatyki – 1 osoba.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


